CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

REQUERIMENTO ADMINISTRATIVO N.03, DE 22 DE JULHO DE 2022

REQUEIRO ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Dois Córregos, a

convocação para a realização de SESSÃO SOLENE DE ENTREGA DE TÍTULO DE CIDADÃ DOIS-

CORREGUENSE A SENHORA VERA FERRAREZI, que se realizará no dia 11 de agosto de 2022, as

19h.

Sem mais, apresento meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente

7014- av(di
MARA SILVIA VALDO

Vereadora

1
— CEP 17300-000-Dois Córregos — Estado de São Paulo - Brasil

33/3652-3553 — E-mail camara@camaradoiscorregos.sp.gov.br

Câmara Municipal de Dois Córregos
i• REQUERIMENTO ADMINISTRATIVO

Protocolo Data e hora Doc. N
1173 22/07/22 08:32 3/2022

Protocolado por Secretana

2§ Sessão Legislativa
18a Legislatura

Requerimento Administrativo N.03 de 2022